CONTENU DU DVD ET INSTALLATION
Documentation produit : La documentation fournie sur ce DVD est sous format PDF, dont la lecture nécessite l'utilisation
d'Adobe® Acrobat® 4.0 ou mieux.  La version en langue anglaise d'Adobe Acrobat 4.0 pour Microsoft® Windows® NT
peut être installée à partir de ce DVD en suivant les instructions ci-dessous. Adobe Acrobat pour les autres plateformes et
langues peut être téléchargé sur www.adobe.com.
DOCUMENTATION
Manuel des communications du régulateur EPower (HA179770) et Guide d’utilisation du régulateur EPower (HA179769).
LOGICIEL

Refroidissement
Jusqu'à et y compris 100 A Convection naturelle
Au-delà de 100 A Refroidissement par ventilateurs. Les ventilateurs sont raccordés en parallèle au module de contrôle
Tension d'alimentation des
ventilateurs
115 ou 230 Vca, selon spécification lors de la commande (+10 % - 15 %)
Puissance des ventilateurs 10W pour les modules de 160A et 250A / 15W pour les modules 400A, 500A et 630A
Protection contre les court-circuits : Fusibles rapides (fusibles supplémentaires)
Calibre du module
EPower
Référence pièce de rechange
Eurotherm
Calibre du
fusible
Référence catalogue fabricant Fabricant Fixation Couple de serrage (Nm (lb.ft.))
50 A, 100 A et 160 A SUBEPWR/FUSE160A 315A DN000UB69V315L Mersen M8 12 (8,9)
170M1322 Eaton Cooper
Bussmann
M8 12 (8,9)
250A SUBEPWR/FUSE250A 350A 170M1373 M8 12 (8,9)
400A SUBEPWR/FUSE400A 550A 170M3422 M8 12 (8,9)
500A SUBEPWR/FUSE500A 630A 170M5412 M10 15 (11,1)
630A SUBEPWR/FUSE630A 900A 170M6413 M12 25 (18,5)
MODULE DE PUISSANCE
Courant assigné de court-circuit
conditionnel
CE : 92kA tous modules sauf : 98kA pour modules 500 A modules ;105kA pour modules 630 A ; 690 V maximum ; type de coordination 1